per un’unità oraria inteso come importo comprensivo di eventuale IVA e di ogni altro onere a 
carico dell’Istituzione Scolastica, all’interno di n. 60 moduli da n. 11 ore ciascuno per un totale 
complessivo di n. 660 ore pari ad un importo massimo di € 27.720,00 (ventisettemila 
settecentoventi euro/00). 

2. Il corrispettivo verrà erogato, come specificato nello schema di lettera di incarico, oppure di 
contratto di lavoro autonomo. 

Articolo 6 – Modalità e termini di presentazione delle candidature 
1. Le istanze, indirizzate al Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo di  Polesella dovranno